

# VERKSAMHETSPLAN FÖR PRO VISBY 2024

*PRO Visby är en mötesplats för gemenskap, samvaro och livslångt lärande*

## Vår värdegrund

Vi ska medverka till goda möten mellan människor oavsett kultur, ålder eller ursprung.

Vi ska verka för att Gotland ska vara ett samhälle där livsmiljön ska kännas trygg och stimulerande.

## Trivselträffar

Den tredje onsdagen i januari – maj och september – december, kl. 13.30 träffas vi för trivselträff.

På träffarna har vi intressanta föredrag med inbjudna gäster och underhållning. Dessutom rapporterar styrelsen om aktuell information.

## Styrelsemöten

Styrelsen träffas den första tisdagen i varje månad, utom juli och augusti, kl. 09.30 – 12.00 om inte annat anbefallts i Arbetarrörelsens hus.

Inför höstmötet i november i november tar styrelsen fram förslag till budget och verksamhetsplan för kommande verksamhetsår. Dessa ska presenteras och godkännas på höstmötet.

## Kontaktgrupp

Varje vår bjuds de som fyllt 85 år eller äldre till en eftermiddag vid någon lämplig föreningsstuga. Vid månadsskiftet november/december bjuds de också på adventskaffe.

Medlemmar som fyller 90 år eller mer uppvaktas med en blomma vid advent alternativt jul.

Medlemmar som under året fyller 85, 90, 95, 100 och däröver uppvaktas i samband med bemärkelsedagen.

## **Fritidsaktiviteter**

Följande aktiviteter pågår varje vecka, förutom under sommarmånaderna, i olika förhyrda lokaler under hela året.

Boccia	Sånggrupp	Bondtolva
Boule	Seniordans	Bridge
Bordtennis	Linedance	Gammal o nytt
Promenader	Stämbandet	Vattenträning
Tennis på studs	Motionsdans (fred. udda vecka)	
Längre vandringar	Filmklubb (torsd. udda vecka)	

## **Övrig verksamhet**

<b>Studiebesök</b>	Några gånger per termin
<b>Studiecirklar</b>	Försöker vi starta i de ämnen som kommer på förslag.
<b>Bussresa eller samkväm</b>	I maj eller juni.
<b>Almedalsveckan</b>	Delta under en dag i PRO-tältet

Alla aktiviteter annonseras på hemsidan, på Facebook och i lokaltidningarna.

## **Utmaningar för år 2024**

- O** Öka möjligheterna till samarbete med närliggande föreningar.
- O** Påverka politiken om aktuella samhällsfrågor rörande seniorer.
- O** Arbeta för att få utrikes födda pensionärer som medlemmar.